2023年合同补充协议 合同补充协议
书(优质5篇)

现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么大家知
道正规的合同书怎么写吗？下面是小编为大家整理的合同范
本，仅供参考，大家一起来看看吧。

合同补充协议篇一

乙方：************

鉴于：

甲方和乙方于二〇xx年一月九日共同签署的《********合
同》，合作一年多以来，双方能够认真履行协议各项义务，
信守承诺，取得了良好的效果。双方一致同意继续履行原合
同，同时为了进一步加强合作，现双方本着优势互补、互利
互惠的原则，经友好协商，就《********合同》中未尽事项
及需特别说明的事项特订立以下补充协议。

合同内容补充说明：

原合同第n条第m款所述xxxxxxxx(原合同描述文字)，特对其
中xxxxxx(原合同描述中的修订要点)补充说明如下：

一、修订点一;

二、修订点二;

三、······。

本协议生效后，即成为原合同不可分割的'组成部分，与其具

有同等的法律效力。

甲方(公章)：

法定代表人或授权代理人(签字)：

日期： 年 月 日

乙方(公章)：

法定代表人或授权代理人(签字)：

日期： 年 月 日

合同补充协议篇二

乙方(全称)： 南京杰世欣计算机科技有限公司

本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于
20xx 年 8 月8日签订合同编号为 l2011428-8 的《 视频会议
系统购货 合同》(以下简称“原合同” )中的定义相同。

鉴于：

因甲方要求将原合同中的aoc 42寸液晶电视机更换为sony 40
寸液晶电视机 。甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，
依据实际情况，在原合同基础上变更合同条款部分内容，特
订立以下补充协议。

2、 原合同中的合同总价：人民币叁万贰仟元整更换为人民
币叁万伍仟捌佰捌拾元整

除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应
完全继续有效。

本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。

甲方： 乙方：

(公章) (公章)

法定代表人或委托代理人 法定代表人或委托代理人

年 月 日 年 月

合同补充协议篇三

甲方：

乙方：

鉴于甲方和乙方签署的.《购销合同》，合同编号（以下称原
协议），双方本着互利互惠的原则，经友好协商，就原协议
订立以下补充说明：

一、验收货物说明：

甲乙双方交易实现以甲方收到乙方货物并签收详细货物验收
单为准，并且甲方向乙方支付相应款项。

二、本协议生效：

本协议到验收货物及进行款项支付后生效，为销售合同不可
分割的组成部分，与《购销合同》具有同等法律效力。

甲方（公章）：乙方（公章）：

甲方代表：乙方代表：

日期： 日期：

合同补充协议篇四

乙方：___________________

2、经双方协议一致，同意对原合同中有关等内容进行修改。

为此，双方签订以下补充协议内容，以便双方遵照执行。

1.原合同第_____条修改为：_______________“”。(注：填
写原合同条款号和相应修改后内容。)

2.增加原合同第_____条，即“”。(注填写原合同条款号和
相应增补内容。)

3.原合同附件_____修改为本补充协议附件_____。(注：填写
原合同和修改后的附件编号。)

(注：可根据实际需要增加条款，并调整后面的条款编号。)

4.除本补充协议修改的条款外，原合同的其余条款保持不变，
仍然持续有效;除非双方另有约定，如本补充协议的条款与原
合同条款发生冲突，以本补充协议的条款为准;本补充协议未
约定事项，按照原合同规定执行。

5本补充协议自双方授权代表签字并盖章之日起生效，终止日
期与原合同相同。

6.本补充协议一式二份，双方各执一份，每份具同等法律效
力。

乙方：___________________

日期：___________________

日期：___________________

合同补充协议篇五

甲方(全称)：

乙方(全称)：

本协议中的`所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方
于20_年___的月___的日签订合同编号为___的《视频会议系
统购货合同》(以下简称“原合同” )中的定义相同。

鉴于：

因甲方要求将原合同中的aoc 42寸液晶电视机更换为sony 40
寸液晶电视机。甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，
依据实际状况，在原合同基础上变更合同条款部分资料，特
订立以下补充协议。

一、协议资料变更部分为：

1、原合同中的__，单价：_元/台更换为__，单价：__/台

2、原合同中的合同总价：人民币叁万贰仟元整更换为人民币
叁万伍仟捌佰捌拾元整

二、本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与
原合同具有同等的法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应
完全继续有效。

本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。

三、本协议一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，具有同等
法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：

(公章)

法定代表人或委托代理人

签字：_________________

______年______月______日

乙方：

(公章)

法定代表人或委托代理人

签字：_________________

______年______月______日